
Tweede wijzigingsbesluit Subsidieregeling circulaire initiatieven gemeente 

Arnhem 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM: 

  

Overwegende dat 

- de Subsidieregeling circulaire initiatieven per 1 mei 2024 vervalt. 

gelet op de Subsidieregeling circulaire initiatieven gemeente Arnhem 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen het Tweede wijzigingsbesluit Subsidieregeling circulaire initiatieven gemeente Arnhem 

I. Wijzigingen 
A. Artikel 3, wordt de zinsnede ‘het subsidieplafond voor de regeling bedraagt 100.000 Euro’, vervan- 

gen met de zinsnede ‘het subsidieplafond voor de regeling bedraagt 50.000 Euro. 

B. Artikel 12, tweede lid wordt de zinsnede ‘vervalt op 1 mei 2024, vervangen met de zinsnede ‘vervalt 

op 1 september 2025’. 

II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsbesluit subsidieregeling circulaire initiatieven 

gemeente Arnhem 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 17 september 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 410767 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 410767 1 oktober 2024 1 



Bijlage: Besluit 
  

Toelichting: 

Voor de overzichtelijkheid is hieronder weergegeven wat er in de regeling wijzigt. In de bestaande re- 

geling is cursief weergegeven wat wordt gewijzigd. De bepaling zoals deze uiteindelijk komt te luiden, 

ook als er sprake is van een nieuw gedeelte (aanvulling) is in vet weergegeven. 

  

Nieuw artikel 3 Huidig artikel 3 

Het subsidieplafond voor de regeling bedraagt 

50.000 Euro 

Het subsidieplafond voor de regeling bedraagt 

100.000 Euro 

Nieuw artikel 12, tweede lid Huidig artikel 12, tweede lid 

Deze subsidieregeling vervalt op 1 september 2025 Deze subsidieregeling vervalt op 1 mei 2024 

Gemeenteblad 2024 nr. 410767 1 oktober 2024 2 


